

FOI 581/2015

REQUEST

Please could you provide the following information under the Freedom of Information act.

How many temporary accommodation properties were used in 2014 - 2015?

How many of them were:

1 Bed

2 Bed

3 Bed

4 Bed

How much money was spent on temporary accommodation during 2014- 2015

RESPONSE

How many temporary accommodation properties were used in 2014 - 2015? - **34**

How many of them were:

1 Bed - **11**

2 Bed - **19**

3 Bed - **4**

4 Bed - **0**

How much money was spent on temporary accommodation during 2014- 2015 - **The Council uses its own stock or leased accommodation with a registered provider for temporary accommodation secured under Section 193 Housing Act 1996 (as amended). The costs are nil as the rent is paid either through HB or by tenants themselves.**